AOPOIME TOCTN!

MBI PAABI BUAETH BAC HA TEPPUTOPUU
SATOPOAHOI'O KAVBA «BAMIKHAAA AAYA».

B HAIIIEM PECTOPAHE
BbI MO>KETE HACAAAUTHCH
HIMPOKMM ACCOPTUMEHTOM BAIOA
PYCCKOM KYXHMN.

MBI — ITPOOECCHMOHAABI,
AIOBJAIINE CBOE AEAO!
HAIII AEBU3 — 9TO BHUMATEABHOE
N 3ABOTAMBOE OTHOIIEHME
K KAJKAOMY T'OCTIO.

ITPUSITHOI'O OTABIXA!
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"BPYCKETTA C ITAIITETOM 4 -
W3 MEYEHM TPECKM, 4

BPYCKETTA C ITAIITETOM

M3 TIEYEHM TPECKU 220 2p 220 p
TAP-TAP M3 TYHIIA

M KOHKACCE TPEMITOPYTA 200 2p 960 p
CEAbAB COBCTBEHHOTI'O TTIOCOAA

C APOMATHBIM MACAOM 120/100/30 2p 350 p

U OTBAPHBIM KAPTO®EAEM

CAAO ITO-AEPEBEHCKMU
(KOomYeHast TPyAMHKA, CAAO C IPOCAOKOW, 150/50 ep 450 p

caao 6eroe coAeHOe, SIApEeHas TopYnLa)



XOAOAHDIE

SAKYVCKMU

3AKYCKA KVITEYECKAZI

(sI13BIK TOBSIKMIA Pa3BaPHONM, XPEH AOMAIHWMIA)

3AKYCKA OXOTHMKA

(meiika Koma, XaMOH, KOADaca M3 OA€HS, MMHU-CAASIMH,

CBESKHUE SITOABI)

3AKYCKA MJCHAS AAYHAS

(6yskennHa, pocTond, pyser KypuHbIN,
SI3BIK TOBSDKUIA Pa3BapHONM, TOpYMLa AAPEHA)

CTYAEHb
AOMAIITHM PA3SBAPHOM

(cBMHMHA, TOBsIAMHA, KypHULa)

ITAIITET M3 INEYEHU KPOAMKA
C AYKOBBIM APKEMOM

CbIPbI PACCOABHBIE AOHCKME

(cyayryuu, 6pbIH3a, CYAYIYHY KOIYEHBIN, HUTH,
LYKaThl U OPexn)

CbIPbI
KYBAHCKME BAATOPOAHDBIE

(Aop 6ar0, Kamambep, MaacAaM, TAPMeE3aH, MEA,
Opexm M LYKAaThI)

BAKAA>KAHBI KPYYEHBIE
C CBIPHOM ITACTOM
U TOMATAMU

CBEKHUE OBOIIIM
AA 3EAEHD PA3HAZI

AOMAIIHAS 3AKBACKA
U MAPMHOBKA

BEIIIEHKM MAPMHOBAHHDBIE
C AYKOM
N AYIIMCTBIM MACAOM

100/30 2p

250 ep

200/30 ep

300/30 ep

100/50/50 ep

200/30 ep

200/40 2p

200 ep

450 ep

500 ¢ep

150 ep

450 p

2100 p

990 p

460 p
390 p

450 p

1200 p

440 p

450 p

450 p

200 p



OTy4bsI
C AYHIUCTBIM IEPLIEM

ACCOPTH
13 PbIBHbIX BAABIKOB

UKPA TIAPHAZL:

IIy49ba C AYHIMCTBIM MACAOM
KPACHAA AOCOCEBAZI
BAKAAKAHHAS 3AMOPCKAZ
OCETPOBAS 3EPHUCTAZI

50 ¢ep
50 ¢ep
100/50 ep

50 2p

640 p
600 p
320 p
5000 p



BAABIKM AHTAPHBIE:

BAABIK M3 OCETPMHDI
IMTPAHOIO ITOCOAA

BAABIK N3 TOACTOAOBA
BAABIK M3 COMA

PBIBA BJIAEHASI 1 COAEHASI C AOHA:
AEI]

TAPAHbD

PBIBEL]

100 2p

100 ep

100 2p

100 2p
100 ep
100 ep




CAAAT OBOIIIHOMU
C AOMAIIIHMM CBIPOM
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CAAAT G-MEAOBOI THIKBO
1 OUAE YTKU

CAAAT C OCBMMHOI'OM
U ITEYEHBIM KAPTO®OEAEM

CAAAT BAMOKHAA AAYA

: r"-rr- e

CAAAT ABOPSHCKMIA

My,

OBOIIIHOM

C AOMAIIITHUM CBIPOM 250 2p 390 P

BAMIKHAA AAYA
(BerunHa, pocTomd roBs>KUIA, MAPHMHOBAHHBIN Orype, 180/50 ep 550 P

oTBapHOW KapTodeab, KYPUHOE SO, 3EACHBIN TOPOIIEK,
AOMAIIHUI MaOHE3)

ABOPSIHCKUIN

(MmKc casara, mweika xoma, Aop Baro, romarsr Yeppu,
rpyuua, si6A0IHbBIIA COYC)

190 2p 690 P



CAAATDI

LJAPCKMI M3 OCETPMHBI

(cBe>kuit orypery, MMKC casara, KpeBeTKa TUIPOBas,
SIAJO KYPUHOE, B 3aIIPaBKE CAAAKMI YHMAH,
KpacHas UKpa)

MSICHOMU
C MAPMHOBAHHBIMM BEHIKAMM

(roBsIAMHA, MMKC CaAaTa, BEIIEHKHM MapUHOBAHHbIE,
coyc 6aAB3aMMYECKUIL, TOMATHI, IIEPer] OOATAPCKMUIA)

CAAAT 3 TOMATOB
N CbIPA C COYCOM IIECTO

OEPMEPCKMM

(roBsiAMHA, KypULa, CBUHUHA, IIAMIMHBOHBI,
MMKC caAara, Opexu, CAMBOYHBIN COYC)

C YTMHOM I'PYAKOM
U CBIPOM KAMAMBEP

(MMKC carara, yTMHAS IPYAKA, MEAOBO-SITOAHBINH COYC,
rpyua, celp Xamambep, rpaHar)

CAAAT C OCbMMHOI'OM
M ITEYEHBIM KAPTODEAEM

CAAAT C MEAOBOM TBHIKBOM
N OUAE VTKU

250 ep

250 ep

250 ep

250 ep

250 ep

210 2p

200 ap

880 P

720P

300 P

650 P

730 P

920 P

720 P



KPEM-CVII
N3 AECHBIX TPUBOB

VXA LIAPCKASI U3 OCETPA,
ITOAAETCS C PFOMKOM
IJAPCKOM BOAKI

VXA LJAPCKAS U3 OCETPA,
ITOAAETCS C PFOMKOM LIAPCKOM
BOAKMU

KPEM-CVII U3 AECHBIX I'PMUBOB

BOPII] AOMAIIIHUU
C PA3BAPHOM I'OBIAMHOM

270 2p 750 P

300 ep 450 P

300 ep 450 P



ITEPBBIE BAIOAA

VXA AOHCKASI HABAPHUCTAA

OCTPBIM CVII
M3 MOPEITPOAYVKTOB
C TOMATAMU

COASIHKA CTAPOPYCCKAI
C KOITYEHOCTAIMM

AATIIITA AOMAIIHAA
C IIEPEIIEAKOU

CVII TOPOXOBbBIN
C KOITYEHBIMM PEBPBLIIIIKAMM

ITYAIOM 13 BAPAHMHDI

270 ep

300 ep

300 ep

300 ep

300 ep

300 ep

450 P

280 P

490 P

450 P

300 P
650 P



KOTAETDbI M3 OCETPMUHDI
C COYyCOM M3 HIIITMHATA

OUAE CYAAKA
C TOMAEHBIMM
OBOIIIAMM

\ P

CTEMK M3 TYHLIA

., ®UAE TPECKU
. Y C APTUIIIOKAMU
* | @ C COYCOM M3 KPEBETOK

-



IFT'OPAYUNE PbIbHDBIE
bAIOAA

) KOTAETBI 13 OCETPMHDI

C COYCOM M3 IIITMHATA 250 2p 1150 p
OUAE CYAAKA

C TOMAEHBIMM OBOIIJAMMU 250 2p 990 p
OUAE AOHCKOTO KAPITA

ITOA MAPMHAAOM 200 2p 400 p
®UAE TPECKU C APTUIIOKAMMU

C COYCOM M3 KPEBETOK 180 2p 1100 p
OCETPMHA HA TPUAE

CO CITIAP>KEM 120/50/50 2p 1600 p
®UAE COMA C OBOIJAMM

B IIA®GPAHOBOM COVYCE 260 ep 890 p
KAPACU SKAPEHBIE XPYCTSIIUE e 180 p

BbbIYKN JKAPEHDLIE XPYCTAIIME 150 2p 250 p



OUAE
AAABHEBOCTOYHOI'O
AVKOIO r)?EBEmKA

HA CTBOPKE

S / TMIAHCKAY KPEBETKA
- S C I'PEBEIIIKAMM
TN ITOA CBIPHOM KOPOYKOM
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' MMAMM C TOMATAMM
B OCTPOM/CAMBOYHOM'GOYCE

O

/

OUAE AAABHEBOCTOYHOTI'O
AMKOTI'O I'PEBEIIIKA HA CTBOPKE 240 ep 790 p

MUAUM C TOMATAMU
B OCTPOM,/CAMBOYHOM COYCE 160 2p 470 p

ITMIAHCKAY KPEBETKA
C I'PEBEIIIKAMM 190 2p 1800 p
ITIOA, CBIPHOM KOPOYKOM



FTOPAYMNE SAKYCKU

) «<ABPAA» - B YECTb 270-AETUS
«POCTOBCKOTI'O ITOPTA»
HA 4 YEAOBEKA 1.8xe 10000 p

(accopTit U3 MOPENIPOAYKTOB,
TOMAEHbIE B TOMATHOM COYCE)

OBOIIIM 3AITEYEHHDBIE

C CBHIPOM 1 COYCOM ITIECTO 200 ep 350 p
KAPTO®EABHBIE APAHUKI

C OBOIIHOM MKPOM 220/30 2p 350 p
KYBAHCKWUI1 JKAPEHBIA CHIP

C OPEXOBBIM COYCOM 200/50 2p 490 p
MKPIHMKMU AOHCKME 150 2 390 p
TPEBEIIKI

C ITPSIHBIMM TPABAMM 100ep 1200 p



VTUHOE OUAE @
C TOMAEHBIMM IBAOKAMM
U SITOAHBIM COYCOM

/Z% . *e

—

"’ PYABKA M3 BAPAHUHBI,
TYIIEHAS B IIMBE 350 2p 1200 p

VTUHOE ®UAE
C TOMAEHBIMU SBAOKAMM P 950
1 ITOAHBIM COYCOM ! 5

PEBPBIIIKI CBUHBIE
HE>KHEMUIIUE B OCTPOM COYCE, 400 2 650 p
C IMEYEHBIM KAPTO®EAEM



TOPAYMNE MIACHDIE
bAIOAA

IIMATOBPUAH OUAE

TOACTBIN KpaW IJEHTPAAbHOM 300/50 2p 2500 p
YaCTH BBIPE3KU
AEHBEP
CTENK U3 BHYTPEHHEN YaCTHU AONATKU 320
MPaMOPHOTIO ObIYKA P 2600 p
PUBA
CTEVK M3 TOACTOIO Kpasi MPAMOPHOTO OGBIYKa 250/50 2600 p
KAPE PO3OBOI'O TEAEHKA
CTEVMK M3 MOAOYHOIO PO30OBOIO OBIUKA, 380 ep 4200 p
BO3pacToM A0 8 mec

1/ HOKKA MHAIOIIK!A
B CAAAKO-3EPHUCTOW TOPYUILIE 350 2p 850 p
KAPKOE N3 KPOAMUKA
C OBOLJAMMU 250 2p 800 p

TOBSIAMHA ITO-CTPOTAHOBCKMU

CO CAAAKOM KVKVPY301,

ITOAAETCS C KAPTO®EABHBIM 250 2p 690 p
ITFOPE

LBIMTAEHOK TAITAKA 1 wm 810 p
YTUHBIM OKOPOK

C ®MOAETOBOM KAITYCTOM 180/100/40 2p 890 p
B TPAHATOBOM COYCE

®UAE MHAEMKU
U TOPYNMYHLBIM COCYCOM

KPBIABIIIKM ITMKAHTHDBIE 250 2p 3900 p

CBUHASI BBIPE3KA
B BUHHO-YECHOYHOM COYCE % 730 p
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ITAPHUMPLI TPUAD

KAPTOOEABHOE ITIOPE

KAPTO®EAD ITO-AAYHOMY
KAPTO®EAD ITEYEHBIM C CAAOM

KAPTO®EAD >KAPEHBIMN

C AVYKOM/TPUBAMMN /CAAOM
(ua BBIGOD)

KAPTO®EAD ®PU

INAMITMHBOH
/TIEPEL] BOATAPCKUM /
BAKAAYKAH/KABAYOK /TIOMUAOP

(ua BBI60OD)

ITEPEL] ITEYEHBLIN OCTPLIN
CAAAT U3 ITEYEHBIX OBOIIIEM
CITAP>KA

OACOAD CTPYUYKOBAS

100 ep

100 ep

100 2p

100 ep

100 ep

100 2p

50 2p

100 ep

50 2p

50 2p

120 p

120 p
120 p

160 p

120 p

180 p

160 p
180 p
340 p
220 p



OCETPMHA

OUAE AOCOC:

CBMHMHA ( IIIESI/KOPEMKA)

BBIPE3KA T'OBAKDBS

100 ep
100 ep

100 ep

100 ep

905 p
200 p
220 p

300 p



bAIOAA
HA MAHTAAE

COM C AAMMOM
100 2p 560 p

ITOAOBMHKA KYPOUYKM
BE3 KOCTU 100 2p 225 p

KOPEMKA MOAOAOTIO IrHEHKA

100 2p 490 p
BAPAHMHA MSKOTbD 100 2p 280 p
AIOAS KYPUHDIE 100 2p 200 p
MHAEMKA
q)uAe/'%eApo ey P 240 p
[TEYEHDb T'OBSKbA
B JKMPOBOIM CETKE 100 2p 300 p

TTEPETTEAKA ! wm 420 p



BAPEHUKIA }I .
C TBOPOI'OM F, L ’

ITEABMEHU
POCTOBCKME TEASIYbU




CAMOAEITHBIE
BKYCHOCTMA

MEABMEHU:
C OCETPMHOU

C TOACTOAOBOM

C KYPULIEM
POCTOBCKME TEASTYbU
V-AAYHBIE

(cBmHMHA /6apannHa/TOBSIAMHA)

BAPEHUKMN:

C KAPTODEAEM
M KBAIIIEHHOM KAITYCTOM

C BPBIH30M
C TBOPOIOM
C BUIIITHEM

C KAYBHUKOM

200/50 ep
200/50 ep

200/50 ep

200/50 ep

200/50 ep

200/50 ep

200/50 ep

200/50 ep

200/50 ep

200/50 ep

690 p
250 p

250 p
390 p

390 p

250 p

250 p
250 p

250 p
250 p



XAED

KOP3MHA
CBESKEMCITEYEHHOIO XAEBA 200 2p 300 p
BOPOAMHCKUM 1002 26 p

BEABI1 YECHOYHBIA 100 2p 120 p



COYCBbI

CBbIPHbBIN 50 p
KPACHBIM 100 ep
XPEH AOMAIIIHUM 50 2p
XPEH CAMBOYHBIN 50 2p
TOPYMIIA IAPEHAS s
AAKMKA AOMAIIHAA 50 2p
ATOM

(cMeTaHHBI C OCTPBIM IIEpLIEeM) 100 P
ITPAHATOBBIN 50 2p
KBAC 1n
MOPC

(xaroxBa/cMmopoanHa/obaenmxa,/KAYOHMKA / BULLIHS ) I
V3BAP 17

70 p
120 p
100 p
100 p

70 p
110 p
100 p
150 p

390 p
400 p
330 p



TOPT
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AECEPT bI

AECEPT «BAVMOKHAA AAYA»
TOPT ITTUYBE MOAOKO
TOPT MEAOBBIN

OKAEPDI

(1roxoaap,/Banuap/ ducramka)

TOPT HAITIOAEOH
KAACCHYECKIIN

YU3KEMK KAACCUYECKUM

BAMHYNK C MACKAPIIOHE
N JATrOAHBIM COYCOM

MOPOZKEHOE /COPBETBI

B aCCOPTUMEHTE

In

In

In

In

In

In

I n

In

330 p
390 p
390 p

390 p

330 p
300 p
600 p

300 p



3ATOPOAHBIMN KAVEH
«BAUIKXHIIA AAYA»
[IPEAAATAET

MEPOIIPUATUNA:

— bankeTr/dypiier/3aKpbITbIM KOPIIOPATUB
— KeuTepuHnr

— Bble3pHad perucrtpaiiud

BMECTUMOCTD ITAOIIIAAOK
ITOA 3AKPLITBIE MEPOIIPUATUI:

— 3an max 80 yerOBeK
(eBpomenckasag paccapKa)

— 3aA max BMecTUMOCTH 100 uearoBeK
— 3an (kKopropaTtuB) max 120 yeroBeK
— buaauapa max 20 yeroBek

— Teppaca max 80 yeroBeK

— beceaka max 30 yearoBek

— AKBa30HAa max 200 yenoBek

Cpeanuu uek Ha 1 mepcony ot 3000
(MHAVBUAYAABHBIN IIOAXOA)



AOIIOAHUTEADBHBIE YCAVIN:

— OpraHu3zaliyg 1oy nIporpaMMal
— OpraHu3zaliiuga MeponpudATUd IIOA KAKOY

— (OOeclrieueHre TEXHUYECKOrO pauvpepa
AASI @PTUCTOB

— IlpuBAeueHUEe AOTIOANHUTEABHOU OXPAHBI
— YCAYTU AEKOPATOpPOB

— ApeHAa CBeTO — 3BYKOBOI'O OOOPYAOBAHUA
DKpPAaHa
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